Previsioni Meteo per Boara Pisani (PD) alt. mt. 7

Emissione delle ore 06:35 di Venerdi 22 Novembre 2024

Venerdi, 22 Novembre 2024

.'K.

JL max9°

£ min 3°
Situazione
Temperatura

Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

nubi sparse
3,2°C
-0 km/h
0mm
93.1%
1823 m

Sabato, 23 Novembre 2024

.8

Y maxe
Ay min -0°
Situazione
Temperatura
Vento

Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

sereno
1,1°C

w 7 km/h
0 mm
53.4%
810 m

Domenica, 24 Novembre 2024

‘;;--;C:? max 10°
_— min 2°
Situazione
Temperatura

Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

nubi sparse
25°C

ENE 4 km/h
0mm
54.3 %
1419 m

Mattina

sereno
7,4°C
w 18 km/h
0 mm
40.6 %
984 m

Mattina

sereno
51°C

-0 km/h
0 mm

45.4 %
914 m

Mattina

nubi sparse
6,9 °C
-0 km/h
0 mm
42 %
1684 m

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it %

Pomeriggio

sereno
6,4 °C
WNw 7 km/h
0mm
49 %
891 m

Pomeriggio

nubi sparse
6,4°C
-0 km/h
0 mm
43.3%
1116 m

Pomeriggio

nubi sparse
7,9°C
N 4 km/h
0mm
52.9 %
1917 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

Sera

."".

A Y
N =

poco nuvoloso
3,6 °C
NNwW 4 km/h
0mm
57.7%
945 m

nubi sparse
4,9 °C
-0 km/h
0 mm
46.5 %
1316 m

nubi sparse
7,3°C

NNE 4 km/h
0mm
64.7 %
1998 m



